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Wettkampf-Nr. 2
100m Rücken Männer
Jugend D
1. Yannik Cermak 1998(S13) GER DLRG Weimar 02:43,07 54

Jugend C
1. Maximilian Watzke 1996(S14) GER DLRG Weimar 01:52,48 182
2. Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 01:40,11 181

Jugend B
1. Markus Zieger 1993(S12) GER BFV Ascota Chemnitz 01:43,04 222

Jugend A
1. Martin Schulz 1990(S9) GER BV Leipzig 01:10,31 769
2. Andre Hofmann 1991(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 01:10,28 748
3. Michael Kölle 1990(GB) GER BSV Niedersachsen 01:34,93 361
4. Alexander Biermann 1991(GB) GER TV Groß-Umstadt 01:38,64 322
5. Nico Römer 1990(S9) GER BSV Frankental 01:37,65 287
6. Stefan Fischer 1992(GB) GER SV Cannstatt 01:44,28 272
7. Christian Vater 1990(S7) GER BSSV Kaufbeuren 02:21,24 139
8. Patrick Deufel 1991(S8) GER TV Neckargemünd 02:16,21 131

Abgemeldet nicht am Start
Lukas Schiller- Ileczko 1991(S8) GER DLRG Weimar

Senioren II
1. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 01:33,44 481

Offene Wertung
1. Martin Schulz 1990(S9) GER BV Leipzig 01:10,31 769
2. Andre Hofmann 1991(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 01:10,28 748
3. Daniel Simon 1988(S13) GER VSG Darmstadt 01:09,91 690
4. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 01:33,44 481
5. Denis Rückert 1984(GB) GER TV Groß-Umstadt 01:27,30 464
6. Andreas Hausmann 1975(S11) GER BFV Ascota Chemnitz 01:33,15 410
7. Thomas Weber 1986(GB) GER TV Groß-Umstadt 01:32,59 389
8. Michael Kölle 1990(GB) GER BSV Niedersachsen 01:34,93 361
9. Alexander Biermann 1991(GB) GER TV Groß-Umstadt 01:38,64 322
10. Swen Gengenbach 1987(S14) GER TV Groß-Umstadt 01:34,54 307
11. Nico Römer 1990(S9) GER BSV Frankental 01:37,65 287
12. Stefan Fischer 1992(GB) GER SV Cannstatt 01:44,28 272
13. Markus Zieger 1993(S12) GER BFV Ascota Chemnitz 01:43,04 222
14. Maximilian Watzke 1996(S14) GER DLRG Weimar 01:52,48 182
15. Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 01:40,11 181
16. Christian Vater 1990(S7) GER BSSV Kaufbeuren 02:21,24 139
17. Patrick Deufel 1991(S8) GER TV Neckargemünd 02:16,21 131
18. Simon Hermann 1989(S6) GER BSV Niedersachsen 02:31,83 115
19. Thorsten Weber 1987(S8) GER TV Neckargemünd 02:37,42 85
20. Yannik Cermak 1998(S13) GER DLRG Weimar 02:43,07 54
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Wettkampf-Nr. 2
100m Rücken Männer
Offene Wertung

Disqualifikation
Moritz Appel 1986(GB) GER TV Groß-Umstadt 10:25 Uhr
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Rückenlage angeschlagen.

Abgemeldet nicht am Start
Lukas Schiller- Ileczko 1991(S8) GER DLRG Weimar


